
                                                                                                                   Nowe Miasto Lubawskie, dn. 6.11.2015 r.  

IM.6840.2.2015  

INFORMACJA  

 

 

o wyniku II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu położonych  

w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Narutowicza i Rolnej, stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie, ogłoszonego na dzień 30 października 2015 roku.  

1. Data, miejsce i rodzaj przeprowadzonego przetargu: 30 październik 2015 r., Urząd Miejski  

w Nowym Mieście Lubawskim, II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.                                     

2. Oznaczenie nieruchomości wg. katastru i KW:   

- działka nr 4/5 o pow. 0,1090 ha,                                    

- działka nr 4/6 o pow. 0,1143 ha,                                                

- działka nr 4/8 o pow. 0,1295 ha,                                                          

- działka nr 4/9 o pow. 0,1315 ha,                                                                                                                                              

- działka nr 4/10 o pow.0,1398 ha, położone przy ul. Narutowicza, dla których w Sądzie Rejonowym  

w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW EL1N/ 00025564/4,                          

- działka nr 61/16 o pow.0,0889 ha, położona  przy ul. Rolnej, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście 

Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00001456/0.   

3. Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 1 podmiot.                                                                  

4. Ceny wywoławcza nieruchomości:                                    

- działka nr 4/5 – 33.000,00 zł netto,                                

- działka nr 4/6 – 34.600,00 zł netto,                            

- działka nr 4/8 – 39.200,00 zł netto,                                               

- działka nr 4/9 – 39.800,00 zł netto,                                                                                                                                            

- działka nr 4/10 – 42.300,00 zł netto,                                           

- działka nr 61/16  - 30.800,00 zł netto.                                                                                

5.  Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:                                                                      

- działka nr 4/5 – 33.330,00 zł netto,                                

- działka nr 4/6 – 34.950,00 zł netto,                            

- działka nr 4/8 – 39.600,00 zł netto,                                               

- działka nr 4/9 – 40.200,00 zł netto,                                                                                                                                               

- działka nr 4/10 – 42.730,00 zł netto,                                           

- działka nr 61/16  – przetarg zakończony wynikiem negatywnym z powodu braku wpłat wadium.               

6. Imię i nazwisko lub nazwa firmy ustalonej jako nabywca nieruchomości: Nieruchomości – Wynajem 

 i Sprzedaż Sylwia Grubalska. 

 

 

 

 


